
 

 

2023年 8月吉日 

各位 

穎明館中学高等学校 

共立女子第二中学校高等学校 

工学院大学附属中学校・高等学校 

 

３校合同 教育関係者対象説明会のご案内 

 

謹啓 時下、益々ご健勝のことと存じます。平素は、私どもの学校の教育活動・広報活動に、

多大なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、中学高校入試に携わっておられる塾の先生方並びに教育関係者を対象とした３

校合同の説明会を下記の日程で実施させていただきたいと存じます。ご多用の折、誠に恐縮

に存じますが、万障お繰りあわせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

またこの度、３校の説明会日程案内を制作いたしましたので、あわせて送付させていただ

きました。ぜひ、今後の進路指導等でご活用ください。 

謹白 

 

１．日時：2023年 9月 28日（木）10:00～11:30 

２．場所：京王プラザホテル八王子 

５階「翔王の間」 

〒192-0083 東京都八王子市旭町 14-1 

042-656-3111（代表） 

お車でお越しの際は、ホテルの駐車場をご利用ください。 

（受付で最大 3.5時間分の駐車券をお渡しします。） 

３．内容：各校代表のあいさつ 

     各校の説明（募集要項を中心に） 

     名刺交換 

 

※誠にお手数ですが、9月 25日（月）までに右記 QRコード、または各校ホームページか

らお申し込みください。 

 

事務局：共立女子第二中学校高等学校（担当：戸口） 

℡ 042-661-9952 

k2kouhou@kyoritsu-wu.ac.jp 

 

mailto:k2kouhou@kyoritsu-wu.ac.jp

